
 
 
 

 
  Ценовник од   01.03.2012г. 

Верзија врати KS/kW cm3 
Max 

km/h 

l/100 km 
град/отворено/просе

к 

Цена со 
ДДВ( €) 

Цена со 
ДДВ (ден). 

Trend 1.2 16V LEV 3 75/55 1.149 170 6,7/4,2/5,1 9.525,- 588.645
Trend 1.5 dCi 3 75/55 1.461 170 4,1/3,1/3,4 10.360,- 640.248
Dynamique 1.2 16V LEV 3 75/55 1.149 170 6,7/4,2/5,1 10.500,- 648.900
Gordini GT 1.2 16V TCE 100 3 100/75 1.149 189 7,3/4,7/5,7 12.784,- 790.051
 
Сериска опрема за сите модели: 
ABS, Воздушни перничиња за возачот и совозачот, Странични воздушни перничиња, Серво управувач подесив по висина, 
Возачко седиште подесиво по висина, Централно заклучување со далечинско управување , Kлима уред, Електрика на предни 
стакла, Регулатор и ограничувач на брзина, Радио MP3 + Bluetooth+USB+AUX со команди на управувач, Затемнети стакла, 
12V приклучок, Светла за магла, Наслони за глава напред(подесувани по висина) и позади, Прибор за пушачи(пепелник и 
запалка), Браници во боја на каросерија 
 
Опции на опремата Trend Dynamique Gordini GT 
Надворешни преклопливи ретровизори+странична лајсна “vanilija”, 
“црвена vif”, “сина Bermuda”, “сина majorelle”, “виолетова fuchsia”, 
“црна”, “бела” * 

o(1) o / 

Црни сјајни детали во внатрешноста о / / 
Светло сива внатрешност о / / 
Бројач на вртежи / s s 
Деллива задна клупа (2 независни седишта) o s s 
Електрично подесувани и греени ретровизори во црна сјајна боја о s s 
Спортски одбојници / s s 
Управувач и рачка на менувач обложени со кожа o s s 
Покажувач на надворешна температура / s s 
Автоматски клима уред O** o / 
Пакет ЛЕТО (Автоматски клима уред+електричен панорамски кров) / o / 
Алуминиумски фелни 15” Sphynx / / s 
Ретровизори во бела боја / / s 
Спојлер позади во бела боја, метална сива боја, црн о о s(бела боја) 
Спортски додатоци Gordini (седишта RS, внатрешна декорација во 
темносива боја, сини додатоци на управувачот и рачката на менувачот, 
алуминиумски фелни, надворешни налепници Gordini)  

/ / s 

Хромиран издув / / s 
Радио CD MP3 со команди на управувачот + Bluetooth+USB+AUX o s s 
Дополнето затемнети стакла позади o o s 
Осветлување Folow me home / / s 
Внатрешност комбинација кожа/ткаенина / / s 
Пакет Сигурност (ESP+ASR+ воздушни завеси) о о о 
Електричен панорамски кровен отвор / о о 
Метална боја о о о 
Метална боја-посебна о о о 
Неметална боја-посебна о о / 
Резервно тркало о о / 
Украсни капаци за тркала 14”Curacao o / / 
Алуминиумски фелни 15” Noxiane о s / 
Алуминиумски фелни 15” Alizar / o / 
Алуминиумски фелни 15” Turini diam blue / / o 
Алуминиумски фелни 15” Air noir / o / 
Алуминиумски фелни 15” Noxiane (црни, бели металик темно сиви) О(2) о / 
Алуминиумски фелни 15” Alizar (црни, бели металик темно сиви) / О(3) / 
Налепници на кров: Trend темна или светла о / / 
Налепници на кров:црна маска, црна лајсна, ретровизори во боја на 
каросерија 

о / / 

Налепници на кров: црна маска, црна лајсна и црни ретровизори о / / 
Налепници на кров: “Halo”, црна лајсна и ретровиазори во боја на 
каросерија 

о / / 

Налепници на кров: “Halo”, црна лајсна и црни ретровиазори  о / / 
Налепници на кров: “Halo”, бела лајсна и ретровиазори во боја на 
каросерија 

о / / 

Налепници на кров: “Halo”, бела лајсна и бели ретровиазори о / / 
Налепници на кров Мозаик / о / 
Налепници на кров Звезди о о / 
Налепници на кров MAK o o / 
Украсни налепници: Двојна црта (бела, црна или сива) о о / 
Украсни налепници: Засек (бела, црна или сива антрацит) о о / 
Украсни налепници: Шаховница о о / 
Украсна налепница: “Damier RS” (бела, антрацит, црна или сива) / / о 
Продолжена гаранција 5г. или 100000км о о о 
                          s-сериски          о – опција /-не може да 

се вгради 
*-не е достапно со бои Ч 369-бела, RPB-сина и D69-сребрена металик 
**-обврзно со опција електрично подесувани и греени ретровизори 
(1)- обврзно со опција електрично подесувани и греени ретровизори 
(2)-обврзно со алуминиумски 15”Noxiane 
(3)- обврзно со алуминиумски 15”Alizar 
 



 
 
 
 
 
 
Цени на дополнителна опрема Цена со ДДВ 

(€) 
Цена со ДДВ 

(ден.)
Надворешни преклопливи ретровизори+странична лајсна “vanilija”, “crvena vif”, 
“plava Bermuda”, “plava majorelle”, “ljubicasta fuchsia”, “crna”, “bela” 

150,- 9.270

Црни сјајни детали во внатрешноста 0,- 0
Светло сива внатрешност 150,- 9.270
Електрично подесувани и греени ретровизори во црна сјајна боја 200,- 12.360
Автоматски клима уред 550,- 33.990
Пакет ЛЕТО (Автоматски клима уред+електричен панорамски кров) 1.350,- 83.430
Спојлер позади во бела боја, метална сива боја, црн 250,- 15.450
Радио CD MP3 со команди на управувачот + Bluetooth+USB+AUX 350,- 21.630
Дополнето затемнети стакла позади 200,- 12.360
Пакет Сигурност (ESP+ASR+ воздушни завеси) 800,- 49.440
Електричен панорамски кровен отвор 900,- 55.620
Метална боја 500,- 30.900
Метална боја-посебна 600,- 37.080
Неметална боја-посебна 250,- 15.450
Резервно тркало 0,- 0
Украсни покривачи 14”Curacao 200,- 12.360
Алуминиумски фелни 15” Noxiane 400,- 24.720
Алуминиумски фелни 15” Alizar 0,- 0
Алуминиумски фелни 15” Turini diam blue 400,- 24.720
Алуминиумски фелни 15” Air noir 400,- 24.720
Алуминиумски фелни 15” Noxiane (црни, бели металик темно сиви) 400,- 24.720
Алуминиумски фелни 15” Alizar (црни, бели металик темно сиви) 400,- 24.720
Налепници на кров: Trend темна или светла 350,- 21.630
Налепници на кров:црна маска, црна лајсна, ретровизори во боја на каросерија 450,- 27.810
Налепници на кров: црна маска, црна лајсна и црни ретровизори 500,- 30.900
Налепници на кров: “Halo”, црна лајсна и ретровиазори во боја на каросерија 450,- 27.810
Налепници на кров: “Halo”, црна лајсна и црни ретровиазори  500,- 30.900
Налепници на кров: “Halo”, бела лајсна и ретровиазори во боја на каросерија 450,- 27.810
Налепници на кров: “Halo”, бела лајсна и бели ретровиазори 500,- 30.900
Налепници на кров Мозаик 350,- 21.630
Налепници на кров Звезди 350,- 21.630
Налепници на кров MAK 250,- 15.450
Украсни налепници: Двојна црта (бела, црна или сива) 250,- 15.450
Украсни налепници: Засек (бела, црна или сива антрацит) 250,- 15.450
Украсни налепници: Шаховница 250,- 15.450
Украсна налепница: “Damier RS” (бела, антрацит, црна или сива) 250,- 15.450
Продолжена гаранција 5г. или 100000км 294,- 18.170
 
*Аутомотив го задржува правото за промена во содржината 
*Цените изразени во евра се информативни и се пресметани по курс 61,8 
 


